08
特点介绍
Strike 285 旋转蒸发仪
旋转蒸发仪
Strike 285
快速、高效、安全、稳定和易用。 提供出色的分离，浓缩和纯化解决方案。 Strike 285配备计时器，程序控制，
自动提升等功能。 更多的安全措施，包括：过热设置和保护，断电时自动升起，实时监测蒸汽和冷却水
温度等。

标准玻璃配置
安全防爆涂层玻璃配置
订货号 型号 描述 电压 代码
CRE158113 STRIKE 285 M1 斜式冷凝型，硼硅玻璃材质 220V O
CRE158112 STRIKE 285 M2 立式下沉型（省空间设计），硼硅玻璃材质 220V V
CRE158111 STRIKE 285 M3 立式上升型，硼硅玻璃材质 220V U
订货号 型号 描述 电压 代码
CRE158419 STRIKE 285 M4 斜式冷凝型，带安全防爆涂层玻璃 220V O/P
CRE158418 STRIKE 285 M5 立式下沉型（省空间设计），带安全防爆涂层玻璃 220V V/P
CRE158417 STRIKE 285 M6 立式上升型，带安全防爆涂层玻璃 220V U/P
CRE158420 STRIKE 285 M7 干冰冷凝型 220V C
注：其他玻璃器皿可根据具体要求提供
立式下沉型 立式上升型 干冰冷凝型斜式冷凝型
STRIKE 285 M2 / M5 STRIKE 285 M3 / M6 STRIKE 285 M7STRIKE 285 M1 / M4
机型介绍